

Årsredovisning
för
Galltvål Sverige AB
556902-2923

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nilsson, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen för Galltvål Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå kommun bedriver som huvudverksamhet import- och grossistverksamhet samt försäljning av städ- och rengöringsprodukter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 500	11 515	8 380	7 371
Resultat efter finansiella poster	157	107	-24	-8
Soliditet (%)	14,5	13,0	13,2	14,7

Företagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	630 133	76 341	756 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 341	-76 341	0
Årets resultat			120 837	120 837
Belopp vid årets utgång	50 000	706 474	120 837	877 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 473
årets vinst	120 837
	827 310
disponeras så att i ny räkning överföres	827 310
	827 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 499 598	11 514 852
Övriga rörelseintäkter		135 390	310 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 634 988	11 825 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 707 597	-8 082 679
Övriga externa kostnader		-2 373 590	-1 731 562
Personalkostnader	2	-2 094 069	-1 632 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 596	-51 752
Summa rörelsekostnader		-14 233 852	-11 498 781
Rörelseresultat		401 136	326 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 610	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240 952	-219 923
Summa finansiella poster		-244 562	-219 836
Resultat efter finansiella poster		156 574	106 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 286	-8 728
Summa bokslutsdispositioner		2 286	-8 728
Resultat före skatt		158 860	98 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 023	-21 908
Årets resultat		120 837	76 341

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 224 990	2 271 559
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 243	53 270
Summa materiella anläggningstillgångar		2 266 233	2 324 829
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		2 316 233	2 374 829
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		909 072	1 511 224
Summa varulager		909 072	1 511 224
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 983 505	1 698 754
Fordringar hos koncernföretag		32 500	0
Övriga fordringar		27 308	27 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 574	322 095
Summa kortfristiga fordringar		2 295 887	2 048 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		719 327	4 919
Summa kassa och bank		719 327	4 919
Summa omsättningstillgångar		3 924 286	3 564 300
SUMMA TILLGÅNGAR		6 240 520	5 939 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 473	630 133
Årets resultat		120 837	76 341
Summa fritt eget kapital		827 310	706 474
Summa eget kapital		877 310	756 474
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		18 514	20 800
Summa obeskattade reserver		18 514	20 800
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 657 728	1 711 512
Övriga skulder		176 000	176 000
Summa långfristiga skulder		1 833 728	1 887 512
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	333 730
Övriga skulder till kreditinstitut		53 784	53 784
Leverantörsskulder		221 014	72 013
Skulder till koncernföretag		661 382	363 882
Skatteskulder		25 786	5 565
Övriga skulder		2 499 542	2 439 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 460	5 533
Summa kortfristiga skulder		3 510 968	3 274 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 240 520	5 939 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 571 564	2 571 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 571 564	2 571 564
Ingående avskrivningar	-300 005	-253 440
Årets avskrivningar	-46 569	-46 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 574	-300 005
Utgående redovisat värde	2 224 990	2 271 559

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 989	29 989
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 989	74 989
Ingående avskrivningar	-21 719	-16 532
Årets avskrivningar	-12 027	-5 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 746	-21 719
Utgående redovisat värde	41 243	53 270

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 442 592	1 496 376
	1 442 592	1 496 376

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	333 729

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	3 407 000	3 507 000
	4 207 000	4 307 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Roknäs 2025-04-01

Erik Nilsson
Erik Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor, medlem i FAR


